

Det Sundheds- og Socialfaglige Børneteam ApS

Biografgade 3, 4., 8900 Randers C
CVR-nr. 33 36 34 27

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. januar 2026

Anders Høyer Vedel

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 10 63 00
Randers@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Det Sundheds- og Socialfaglige Børneteam ApS
Biografgade 3, 4.
8900 Randers C

CVR-nr.: 33 36 34 27
Stiftet: 13. december 2010
Kommune: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Anders Høyer Vedel

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thors Bakke 4, 2.
8900 Randers C

Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland
Tronholmen
8960 Randers sv

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive pleje, støtte og behandling til børn og unge i eget hjem.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i 2025 leveret et resultat, der er i overensstemmelse med forventningerne og selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2025 været part i en fusion med den tidligere modervirksomhed, CBS 2009 ApS . Fusionen blev gennemført som en omvendt lodret fusion med Det Sundheds- og Socialfaglige Børneteam ApS som den fortsættende virksomhed.

Der henvises til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis for en nærmere beskrivelse af den regnskabsmæssige behandling af fusionen, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		32.540.286	37.708.421
Personaleomkostninger	1	-29.384.458	-35.629.303
Af- og nedskrivninger		-64.265	-58.365
Andre driftsomkostninger		0	-285.739
Driftsresultat		3.091.563	1.735.014
Andre finansielle indtægter	2	4.813	75.981
Andre finansielle omkostninger	3	-64.437	-31.639
Resultat før skat		3.031.939	1.779.356
Skat af årets resultat	4	-685.957	-386.693
Årets resultat		2.345.982	1.392.663

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Overført resultat	-654.018	-107.337
I alt	2.345.982	1.392.663

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.197	233.462
Materielle anlægsaktiver	5	169.197	233.462
Lejededpositum og andre tilgodehavender		73.863	95.239
Finansielle anlægsaktiver	6	73.863	95.239
Anlægsaktiver		243.060	328.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.325.696	3.199.834
Andre tilgodehavender		28.639	169.452
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	0
Periodeafgrænsningsposter		74.129	109.928
Tilgodehavender		5.458.464	3.479.214
Likvide beholdninger		2.307.170	3.813.023
Omsætningsaktiver		7.765.634	7.292.237
Aktiver		8.008.694	7.620.938

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		83.000	83.000
Overført resultat		3.586.537	4.240.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		5.669.537	5.823.555
Hensættelse til udskudt skat		19.243	29.828
Hensatte forpligtelser		19.243	29.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.038	71.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304.858	287.400
Selskabsskat		692.181	480.575
Anden gæld		1.132.837	927.677
Kortfristede gældsforpligtelser		2.319.914	1.767.555
Gældsforpligtelser		2.319.914	1.767.555
Passiver		8.008.694	7.620.938

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2024	83.000	1.611.559	1.500.000	3.194.559
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed		2.628.996		2.628.996
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025	83.000	4.240.555	1.500.000	5.823.555
Forslag til resultatdisponering		-654.018	3.000.000	2.345.982
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.500.000	-1.500.000
Ekstraordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2025	83.000	3.586.537	2.000.000	5.669.537

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	41	51
Løn og gager	25.204.290	30.436.144
Pensioner	3.396.780	4.063.692
Andre omkostninger til social sikring	656.168	950.585
Andre personaleomkostninger	127.220	178.882
	29.384.458	35.629.303
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	4.813	75.981
	4.813	75.981
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	64.437	31.639
	64.437	31.639
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	696.542	518.936
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-84.702
Regulering af udskudt skat	-10.585	-47.541
	685.957	386.693
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025		321.327
Kostpris 31. december 2025		321.327
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		87.865
Årets afskrivninger		64.265
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		152.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		169.197

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	95.239
Afgang	-21.376
Kostpris 31. december 2025	73.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	73.863

7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på op til 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 74 tkr.
